Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/mikrotik-routerboard-ccr2216-1g-12xs-2xq-p-129027.html
MIKROTIK ROUTERBOARD
CCR2216-1G-12XS-2XQ
Cena 10 491,79 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33957
Kod producenta CCR2216-1G-12XS-2XQ
Kod EAN 4752224000026
Obsługa MU-MIMO Brak
Mesh ready Nie
Typ routera VPN
Liczba portów LAN/WAN 8+
Opis produktu
MIKROTIK ROUTERBOARD CCR2216-1G-12XS-2XQ
Odkryj potęgę niezawodnej sieci z routerem MikroTik RouterBoard CCR2216-1G-12XS-2XQ. Ten zaawansowany sprzęt
stworzony został z myślą o wymagających użytkownikach, którzy potrzebują szybkiego i stabilnego połączenia. Dzięki
nowoczesnym rozwiązaniom, ten router pozwoli Ci na płynne zarządzanie siecią w każdym środowisku.
Korzyści z wyboru MikroTik CCR2216-1G-12XS-2XQ:
16 rdzeniowy procesor zapewnia wyjątkową wydajność.
Duża pamięć RAM 16 GB pozwala na sprawne przetwarzanie danych.
Wsparcie dla szybkich połączeń dzięki 12 slotom SFP28 oraz 2 slotom QSFP28.
Wbudowane zasilacze działające redundantnie zapewniają ciągłość pracy.
System RouterOS z licencją Level 6 umożliwia zaawansowane zarządzanie siecią.
Specyfikacja techniczna:
Procesor Amazon Annapurna Labs Alpine v3 AL73400
Ilość rdzeni 16
Taktowanie 2 GHz
Architektura ARM 64bit
Pamięć RAM 16 GB DDR4
Pamięć wbudowana 128 MB
Rodzaj pamięci wbudowanej NAND
Porty Ethernet 1x gigabitowy port Ethernet 10/100/1000 Mb/s
Sloty SFP 12x slotów SFP28 (25Gb/s)
2x sloty QSFP28 (100 Gb/s)
Sloty M.2 2x sloty M.2
Switch chip Marvell Prestera Aldrin2 98DX8525
Układ przełączający 4x25 Gbps
Maksymalny pobór mocy 121 W
Maksymalny pobór mocy (bez obciążenia) 80 W
Zasilacz 2x zasilacze 100-240 V
12V 12.5A
Wymiary 443 x 367 x 44 mm
Dopuszczalna temperatura pracy Od -20 do 60 st. C
System operacyjny RouterOS
wygenerowano w programie shopGold
Licencja Level 6
W zestawie znajdziesz wszystkie niezbędne akcesoria, takie jak kable zasilające, uchwyty do montażu w racku oraz zestaw
montażowy. Zainwestuj w niezawodność swojej sieci dzięki MikroTik RouterBoard CCR2216-1G-12XS-2XQ!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold